
Zapraszamy do  zapoznania  się  z  komunikatem Stali  Nysa  odnośnie  sprzedaży
karnetów na sezon 2020/2021.

Szanowni Kibice,

W związku z aktualną sytuacją w kraju oraz aktualnymi obostrzeniami, możliwość sprzedaży
karnetów na sezon 2020/2021 jest  ograniczona.  Z  tej  przyczyny nie  jesteśmy w stanie
udostępnić do sprzedaży 100% miejsc w Hali Nysa.

Nawiązując  do  powyższego,  udostępniamy  do  sprzedaży  ograniczoną  liczbę  karnetów.
Sprzedaż karnetów na sezon 2020/2021 ze względów sanitarnych odbywać się będzie tylko
drogą elektroniczną, tj. w serwisie www.kupbilet.pl

Poniżej  prezentujemy  zasady  kupna  karnetów  na  sezon  2020/2021.  Odpowiedzi  na
najczęściej  zadawana  pytania  znajdziecie  >>TUTAJ<<.

Sprzedaż podzielona jest na etapy:

ETAP  PIERWSZY:  Karnetowicze  z  zeszłego  sezonu  (sezon  2019/2020).  Chcąc
wynagrodzić  przerwany  i  niepełny  sezon,  karnetowiczom  z  poprzedniego  sezonu
umożliwiamy kupno karnetów na ten sezon z  pierwszeństwem.  Karnety  można kupić  w
proporcji 1:1, czyli odkupujemy dokładnie TO SAMO miejsce, które zakupiliśmy w sezonie
2019/2020 i NIE MOŻEMY zakupić więcej karnetów niż posiadaliśmy w zeszłym sezonie (np. 3
karnety z zeszłego sezonu = 3 karnety w tym sezonie, pamiętając o tym, że każdy karnet
musi  być  zweryfikowany).  Karnety  z  umów  sponsorskich  oraz  zaproszenia  z  poprzedniego
sezonu  w  postaci  karnetu  nie  biorą  udziału  w  tym  etapie.

ZASADY: Aby zakupić karnet w tym etapie, trzeba przejść dwuetapową weryfikację. Polegać
ona będzie  na  wskazaniu  miejsca  z  zeszłego sezonu oraz  wpisaniu  kodu kreskowego z
zeszłosezonowego karnetu. Po pozytywnym przejściu weryfikacji otworzy się kolejne okno, w
którym będzie można dokonać wyboru rodzaju karnetu. Ten etap trwać będzie od środy
26.08 do niedzieli 30.08.

ETAP DRUGI: Sprzedaż otwarta. W tym etapie karnety będą mogły nabyć osoby, które nie
posiadają karnetów z poprzedniego sezonu. Liczba karnetów, którą można zakupić na jedno
konto to maksymalnie dwie sztuki. Wyjątek stanowi sektor rodzinny, na który można nabyć
większą ilość karnetów w następujących konfiguracjach: 2 normalne + 1 ulgowy, 2 normalne

http://stalnysa.pl/wp-content/uploads/2020/08/FAQ.pdf


+ 2 ulgowe, 2 normalne + 3 ulgowe, 1 normalny + 2 ulgowe, 1 normalny + 3 ulgowe.
Karnety ulgowe w sektorze rodzinnym obowiązują dzieci do ukończenia 13. roku
życia.  Przy  zakupie  karnetów  ulgowych  odbywać  się  będzie  weryfikacja  wieku.  W  tym
sektorze  można  skorzystać  ze  zniżki  Karty  Dużej  Rodziny.  LICZBA  MIEJSC  OGRANICZONA.

Sektor rodzinny mieścić się będzie w sektorze: A1. Osoby chcące nabyć tę formę karnetów
proszone są o kontakt na e-mail: grupowe@kupbilet.pl w terminie do 30.08.2020 r. w celu
zwiększenia limitu karnetów przypisanego do loginu. Ważne: trzeba podać login, na który
karnety mają zostać zakupione. Po 30.08.2020 r. zgłoszenia na sektor rodzinny nie będą
rozpatrywane.
Etap drugi trwać będzie od poniedziałku 31.08 do piątku 04.09 lub do wyczerpania miejsc.

Ze  względu  na  ograniczoną  liczbę  miejsc  dla  osób  niepełnosprawnych  w  hali,  osoby
niepełnosprawne  zainteresowane  uczestniczeniem  w  meczach  naszej  drużyny  lub  ich
opiekunowie,  proszeni  są  o  wysłanie  zgłoszeń  pocztą  elektroniczną  na  adres  e-mail:
a.sokolowska@stalnysa.pl w terminie do końca sprzedaży w etapie pierwszym (30.08).
do godziny 24:00.  Nie  prowadzimy zapisów telefonicznych oraz stacjonarnych.  Decyduje
kolejność zgłoszeń.

Każdy karnet posiada trzy numery: unikalny kod karnetu, numer karnetu w kolejności zakupu
oraz kod kreskowy.

W przypadku ograniczenia liczby kibiców w hali podczas meczu, przy wejściu obowiązywać
będzie kolejność zakupu karnetu,  na podstawie jego numeru.  Przed każdym spotkaniem
informować będziemy, które numery (pula) będą mogły wejść na halę.

UWAGA WAŻNE:  W związku z obostrzeniami sanitarnymi oraz wymogiem konfiguracji  tzw.
szachownicy, faktyczne miejsce do zajęcia w hali może się różnić od miejsca wybranego przy
kupnie karnetu.

Karnety  ulgowe na  sektory  inne niż  Sektor  Rodzinny  przysługują  młodzieży  szkolnej  do
ukończenia 18. roku życia, studentom do ukończenia 26. roku życia, a także emerytom i
rencistom. Karnety ulgowe ważne są tylko z dokumentem uprawniającym do ulgi.

CENNIK:

Karnet normalny (A2, A3, A5, B2, B3, B4, B5) – 390 zł

Karnet ulgowy (A2, A3, A5, B2, B3, B4, B5) – 280 zł
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Karnet normalny (B6, C1, C2, C3, D1, D2, D3) – 320 zł

Karnet ulgowy (B6, C1, C2, C3, D1, D2, D3) – 210 zł

Aktualny  Regulamin  oraz  ewentualne  zmiany  do  Regulaminu  dostępne  są  bezpłatnie  w
Siedzibie  Klubu  oraz  na  na  Oficjalnej  Stronie  Klubu.   Regulamin  Sprzedaży  Karnetów  oraz
Regulamin Imprezy Masowej dostępne są również w załącznikach: >Regulamin Sprzedaży
Karnetów<, >Regulamin Imprezy Masowej<.
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